Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1834/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal a extração de duas árvores localizadas atrás da Igreja Assembléia de Deus – Ministério Belém, na Rua da Alegria, próximo ao nº 265, no Bairro Jardim Vista Alegre.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova a extração de duas árvores localizadas atrás da Igreja Assembléia de Deus – Ministério Belém, na Rua da Alegria, próximo ao nº 265, no Bairro Jardim Vista Alegre.

Justificativa:

As duas árvores que estão localizadas atrás da Igreja Assembléia de Deus – Ministério Belém, no Bairro Jardim Vista Alegre, estão altas e seus galhos e folhas que caem, entopem as calhas, causando infiltração dentro da sala de aula das crianças.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de fevereiro de 2.017.

Carlos Fontes
-vereador-
[bookmark: _GoBack]
938997dd-58f3-4275-b025-63ab6f34eab8.png
PROTOCOLO 2655/2017 - 17/02/2017 15:45

image1.jpeg